[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

07.11.2013

№ 1294-п
О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам
с    07 ноября  2013 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                                                  В.М. Колабутин
Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

 от  07.11.2013  № 1294-п
Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «АРСМЕДика», сокращенное наименование: ООО «АРСМЕДика», юридический адрес:   195269, Санкт-Петербург,
ул. Учительская, д. 12, корп. 1, лит. А, помещение 14Н.

    ОГРН – 1137847211006,    ИНН – 7804509859.
Регистрационный номер № 03747/13 от 17.10.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.10.2013 № 1205 -п. Сроки проведения проверки с 18.10.2013 по 14.11.2013. Проверка проведена 18.10.2013, акт проверки

03723/13 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.10.2013 № 1224-п. Сроки проведения проверки с 23.10.2013 по 23.11.2013. Проверка проведена 05.11.2013, акт проверки
№ 03747/13 /В.

Лицензия № ЛО-78-01-004064   на осуществление медицинской деятельности.
Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:  195009, г. Санкт-Петербург, улица Михайлова, дом 8, лит. А, пом. 6Н.
 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии; функциональной диагностике; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных  условиях по: кардиологии; неврологии; психиатрии; психотерапии; травматологии и ортопедии; ультразвуковой диагностике; физиотерапии; функциональной диагностике; эндокринологии.
2. Общество с ограниченной ответственностью «Жемчужина», сокращенное наименование: ООО «Жемчужина», юридический адрес:   195220, г. Санкт- Петербург,
ул. Гжатская, д.22, корп.3, лит.А, пом.52Н.

    ОГРН – 1137847240079,    ИНН – 7804511047.
Регистрационный номер № 03743/13 от 17.10.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.10.2013 № 1205 -п. Сроки проведения проверки с 18.10.2013 по 14.11.2013. Проверка проведена 18.10.2013, акт проверки

03743/13 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.10.2013 № 1224-п. Сроки проведения проверки с 23.10.2013 по 23.11.2013. Проверка проведена 06.11.2013, акт проверки № 03743/13 /В.

Лицензия № ЛО-78-01-004065   на осуществление медицинской деятельности.
Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 195220, г. Санкт- Петербург, Гжатская улица, д.22, корп.3, лит.А, пом.52Н.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; рефлексотерапии; физиотерапии; эндокринологии.
3. Общество с ограниченной ответственностью «Стоматология доктора Колодий», сокращенное наименование: ООО «СД Колодий», юридический адрес:   195220, Санкт-Петербург, ул. Гжатская, д.22, корп.3, литера А, пом.94Н.

    ОГРН – 1137847050043,    ИНН – 7804502035.
Регистрационный номер № 03729/13 от 15.10.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.10.2013 № 1205 -п. Сроки проведения проверки с 18.10.2013 по 14.11.2013. Проверка проведена 18.10.2013, акт проверки

03729/13 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.10.2013 № 1224-п. Сроки проведения проверки с 23.10.2013 по 23.11.2013. Проверка проведена 06.11.2013, акт проверки № 03729/13 /В.

Лицензия № ЛО-78-01-004066   на осуществление медицинской деятельности.
Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 195220, г.Санкт-Петербург, Гжатская улица, д.22, корп.3, лит.А, пом.94Н.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных  условиях по: рентгенологии; ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.
4. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника проблем позвоночника», сокращенное наименование: ООО «Клиника позвоночника», юридический адрес: Российская Федерация, 190000, Санкт-Петербург, ул. Казанская, д.56, лит. А, пом. 2-Н.
ОГРН (ГРН) –1137847186025,    ИНН – 7838490194.

Регистрационный номер № 03702/13 от 08.10.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.10.2013 № 1185-п. Сроки проведения проверки с11.10.2013 по 07.11.2013. Проверка проведена 15.10.2013, акт проверки № 03702/13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.10.2013 № 1198-п. Сроки проведения проверки с 16.10.2013 по 13.11.2013. Проверка проведена 06.11.2013, акт проверки № 03702/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004067   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу места осуществления деятельности: 190000, Санкт-Петербург, ул. Казанская, д.56, лит. А, пом. 2-Н.
	При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии.
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: мануальной терапии; неврологии; физиотерапии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «НБ», сокращенное наименование: ООО «НБ», юридический адрес: РФ, 191028, г. Санкт-Петербург, ул. Фурштатская, дом 14, литер А, помещение 5-Н.
ОГРН – 1127847312010,   ИНН –7841465448.

Регистрационный номер дела 03736/13от 22.10.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.10.2013 № 1205п, сроки проведения проверки с 18.10.2013 по 14.11.2013. Проверка проведена 21.10.2013, № акта 03736/13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.10.2013 № 1224-п, сроки проведения проверки с 23.10.2013 по 23.11.2013. Проверка проведена 06.11.2013, № акта 03736/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004068   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 191028, г. Санкт-Петербург, ул. Фурштатская, дом 14, литер А, помещение 5-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии профилактический.

При оказании первичной специализированной  медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: общественному здоровью и организации здравоохранения; ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии терапевтической; стоматологии ортопедической; стоматологии хирургической.

6. Общество с ограниченной ответственностью "Искромед-плюс", сокращенное наименование: ООО "Искромед-плюс", юридический  адрес: РФ, 194354, Санкт-Петербург, Учебный пер., д. 2, литер А, помещение 16Н.

ИНН - 7802828137, ОГРН – 1137847221918.

Регистрационный номер дела 03781/13 от 24.10.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.10.2013 № 1236-п, сроки проведения проверки с 25.10.2013 по 22.11.2013. Проверка проведена 28.10.2013, № акта 03781/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.10.2013 № 1255-п, сроки проведения проверки с 29.10.2013 по 21.11.2013. Проверка проведена 06.11.201, № акта 03781/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-004069   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 194354, Санкт-Петербург, Учебный пер., д. 2, лит. А, часть нежилого помещения 16-Н (ком. № 1-7).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие виды работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; стоматологии ортопедической; стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Центр МРТ Колпинский» сокращенное фирменное наименование ООО «Центр МРТ Колпинский», юридический адрес: Российская Федерация, 196657, Санкт-Петербург, г. Колпино, бульвар Трудящихся, д. 18, корпус 1, лит. А.

ОГРН  - 1137847176444,       ИНН – 7817329412.
Регистрационный номер дела 03627/13 от 17.09.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.09.2013 № 1086-п, сроки проведения проверки с 20.09.2013 по 17.10.2013. Проверка проведена 23.09.2013, № акта 03630/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.09.2013 № 1104-п, сроки проведения проверки с 24.09.2013 по 21.10.2013. Проверка проведена 21.10.2013, № акта 03630/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-004070   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 196657, Санкт-Петербург, город  Колпино, бульвар Трудящихся, д. 18, кор. 1, лит. А, часть пом. 8-Н (пом. 1-8).
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
рентгенологии;
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии.